
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9.268,07 9.477,78 9.321,64 9.321,64 0,05 -1,08 3,06 -5,18

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

108.185,85 98.884,59 9.338,96 9.359,06 9.456,26 9.797,07

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

9.233,88 9.146,12 9.024,17 9.355,83 9.443,59 9.565,54 9.653,30

Gün �ç�nde en düşük 9.268,07 en yüksek 9.477,78 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %0,05 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 9.355,83 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 9.233,88, �k�nc� destek �se 9.146,12
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 9.443,59, 9.565,54 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,19 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %1,42 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 9,41 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10.077,00 10.410,00 10.223,09 10.257,00 0,30 -2,07 0,62 -4,94

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

29.181,81 27.459,54 10.262,20 10.355,30 10.552,55 11.082,24

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10.086,00 9.915,00 9.753,00 10.248,00 10.419,00 10.581,00 10.752,00

Gün �ç�nde en düşük 10.077,00 en yüksek 10.410,00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %0,30 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10.248,00
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10.086,00, �k�nc�
destek �se 9.915,00 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10.419,00, 10.581,00
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,05 altında, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %2,80 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem
hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 6,27 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

38,50 38,56 38,54 38,55 -0,06 -0,34 -0,45 9,16

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2.023,44 4.232,55 38,61 38,72 38,58 37,57

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

38,51 38,47 38,45 38,54 38,57 38,60 38,64

Gün �ç�nde en düşük 38,50 en yüksek 38,56 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %0,06 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 38,54
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 38,51, �k�nc� destek
�se 38,47 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 38,57, 38,60 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,18 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %0,10 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 52,19 altında gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

SMRVA 75,90 10,00 385,5

KUVVA 59,40 10,00 38,6

RPAVS 7.174,00 10,00 0,0

GARFA 21,90 9,99 216,7

RPSTP 3.149,00 9,99 0,0

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

APYNT 1.035,00 -10,00 0,0

ISKUR 3.690.000,00 -10,00 3,7

LYDYE 16.472,50 -10,00 161,6

ODINE 101,90 -9,98 142,5

PEHOL 17,90 -9,96 168,4

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

YKBNK 23,62 6,59 9.444,2

ISCTR 10,60 -0,56 8.151,1

KCHOL 150,50 5,10 7.821,7

AKBNK 49,78 0,48 7.487,4

THYAO 315,00 -1,25 5.952,1

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

YKBNK 23,62 6,59 9.444,2

KCHOL 150,50 5,10 7.821,7

AKBNK 49,78 0,48 7.487,4

TOASO 194,10 9,97 4.572,2

SAHOL 76,85 0,33 2.748,8

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ISCTR 10,60 -0,56 8.151,1

GARAN 102,10 -0,68 4.279,7

EREGL 20,96 -0,66 2.442,9

TUPRS 123,90 -0,80 2.150,8

MIATK 36,44 -8,17 1.988,8

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
XU100 endeks� günü %0,05'l�k yatay b�r performans �le 9.321,64 sev�yes�nden tamamladı.
En fazla �şlem gören sektör endeks� 61,4 m�lyar TL �le BIST MALİ endeks� olurken,en fazla
değer kazanan sektör endeks� %1,67 �le BIST METAL EŞYA, MAKİNA endeks� oldu.En fazla
değer kaybeden sektör endeks� �se -%2,10 �le BIST ELEKTRİK endeks� oldu.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*Ons Altın yüksel�ş�n� sürdürüyor. Dün 3423 $’dan kapatmış olan Altın, Asya seansında
3494 $’ı gördü. Bugün yüksel�ş devam ederse sırada 3500 barajının açılması olab�l�r.
*ABD 10 ve 30 yıllık tahv�l fa�zler� yüksel�ş�n� sürdürüyor. 10 yıllık get�r�ler %4.43’e
yükseld�. 30 yıllık get�r� �se %4.93’ü görmüş durumda. Özell�kle 30 yıllık get�r�ler�n %5’e
yaklaşması, p�yasadak� güven� kırıyor ve ABD varlıklarını sert b�r şek�lde cezalandırıyor.
Açıkçası Trump’ın da artık tahv�l p�yasasındak� yüksel�ş� �zled�ğ� düşünülüyor.
*Morgan Stanley, Trump'ın denges�z tar�fe pol�t�kasının COVID düzey�nde bel�rs�zl�ğe yol
açtığını söylüyor.
*Büyük teknoloj� ş�rketler�nden; Tesla %5.7, Nv�d�a %4.5, Amazon %3, Meta %3.3
oranında değer kaybıyla kapattı.
*ABD t�caret pol�t�kası karmaşası ortasında  güvenl� l�man akışlarının g�derek daha
fazla  Euro’yu  destekled�ğ�n� ve poz�syonlanmanın her zamank�nden daha agres�f Euro
leh�ne poz�syonlanma verd�ğ� gözlemlen�yor.

 

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9.322 0,05 -1,08 3,1

BİST-30 10.110 0,08 -1,36 2,1

BİST BANKA 11.694 1,16 -2,67 -5,5

BİST HİZMET 9.634 -0,41 -0,47 9,1

BİST SANAYİ 12.422 0,03 -1,48 4,2

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.158,20 -2,36 -4,58 -9,0

Nasdaq End. 15.870,90 -2,55 -5,71 -10,8

Dow Jones End. 38.170,41 -2,48 -5,81 -9,1

DAX30 21.205,86 -0,49 1,20 -7,4

NIKKEI 34.279,92 -1,30 0,88 -9,0

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 38,20 0,46 0,44 1,0

EURTRY 43,24 0,00 0,17 5,3

GBPTRY 50,67 0,00 1,02 3,2

EURUSD 1,15 1,07 1,44 6,5

GBPUSD 1,34 0,67 1,45 3,6

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 4.208,04 3,56 7,19 14,4

Ons Altın $ 3.440,00 3,33 5,98 12,6

CRUDE Petrol 65,78 -1,77 1,91 -8,3

Ons Gümüş $ 32,59 0,31 1,05 -4,3

Bakır 4,73 0,52 1,59 -6,9
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Türk Hava Yolları
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

314,00 320,00 317,03 315,00 -1,25 0,56 10,24 12,10

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

5.952,13 8.337,41 319,45 314,08 309,26 316,31

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

312,67 310,33 306,67 316,33 318,67 322,33 324,67

Gün �ç�nde en düşük 314,00 en yüksek 320,00 sev�yes�n� gören Türk Hava Yolları
h�sses�n�n günü %1,25 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 316,33
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 312,67, �k�nc� destek
�se 310,33 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 318,67, 322,33 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %1,39 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %1,86 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 28,61 altında gerçekleşm�şt�r.

Anadolu Efes
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

161,80 168,20 165,17 165,50 1,60 1,16 6,29 -13,62

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

879,81 806,95 162,26 163,33 164,58 169,44

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

162,13 158,77 155,73 165,17 168,53 171,57 174,93

Gün �ç�nde en düşük 161,80 en yüksek 168,20 sev�yes�n� gören Anadolu Efes h�sses�n�n
günü %1,60 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 165,17 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 162,13, �k�nc� destek �se 158,77
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 168,53, 171,57 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,00 üzer�nde, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %0,56 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 9,03 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Emlak Konut GMYO
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

11,16 11,85 11,50 11,54 2,67 -8,92 -5,02 -15,27

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2.834,94 2.688,65 11,65 12,21 12,58 13,76

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

11,18 10,83 10,49 11,52 11,87 12,21 12,56

Gün �ç�nde en düşük 11,16 en yüksek 11,85 sev�yes�n� gören Emlak Konut GMYO h�sses�n�n
günü %2,67 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 11,52 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 11,18, �k�nc� destek �se 10,83
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 11,87, 12,21 sev�yeler�nden geçmekted�r.
Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,94 altında, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %8,29
altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük
ortalama �şlem hacm�n�n % 5,44 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket Haberler�:

TURSG: Ş�rket'�n 01.01.2025 - 31.03.2025 dönem� bağımsız denet�mden geçmem�ş brüt pr�m üret�m� 41.401.841.724 TL 'ye ulaşarak ve b�r öncek� yılın aynı
dönem�ne göre %47 oranında artışla gerçekleşm�şt�r (geçen yıl aynı dönem 28.162.729.848 TL).

KRONT: Ş�rket �le Türk Telekomün�kasyon A.Ş. arasında IP s�stemler� entegrasyon ve yazılım gel�şt�rmeler� �le �lg�l� sözleşme �mzalanmıştır.

Pay Alım-Satım Haberler�:

AKFGY: 21.04.2025 tar�h�nde 200.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında ger� alınan toplam 2.131.974 adet payın sermayeye oranı
%0,0547'd�r.

INVES: 21.04.2025 tar�h�nde 215,00 - 222,60 TL f�yat aralığından (ortalama 220,350 TL) 2.056 adet pay ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu INVES
payları 1.138.052 adete ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %0,6070)

INVES: 21.04.2025 tar�h�nde Verusa Hold�ng A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 240,00 TL – 251,50 TL f�yat aralığından 4.008 TL toplam nom�nal tutarlı alış �şlem�
ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Bu �şlemle b�rl�kte Verusa Hold�ng A.Ş. sermayes�ndek� payları 21.04.2025 tar�h� �t�barıyla %63,82 sınırına ulaşmıştır.

AHGAZ: 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 21,98 – 22,04 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 22 TL) 300.000 adet pay ger�
alınmıştır. Ş�rket�n 09.06.2023, 27.12.2023 ve 14.02.2025 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararları �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu AHGAZ payları
toplamı 53.938.943 adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %2,0746)

NTHOL: 21.04.2025 tar�h�nde NET HOLDİNG A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 36,82 - 37,20 TL f�yat aralığından 142.980 TL toplam nom�nal bedell� 5.287.753,44
TL tutarında alış �şlem� ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Bu �şlemle b�rl�kte NET HOLDİNG A.Ş. sermayes�ndek� payları 21.04.2025 tar�h� �t�barıyla %6,81
sınırına ulaşmıştır.

ENERY: 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 4,38 TL – 4,51 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 4,460 TL) toplam 2.032.355
adet pay ger� alınmıştır. Ş�rket�n 25.12.2023 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararı �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu ENERY payları toplamı 149.848.458
adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,665)

MACKO: 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 36,30 TL ağırlıklı ortalama f�yattan 50.000 adet MACKO payları ger� alınmıştır. Bu �şlemlerle
b�rl�kte, ger� alınan toplam 377.286 adet payın Ş�rket sermayes�ne oranı % 0,38'e ulaşmıştır.

BALSU: 21.04.2025 tar�h�nde 16,27 – 16,51 TL f�yat aralığından toplam 478.118 adet pay ger� alınmıştır. Söz konusu payların Ş�rket sermayes�ne oranı
%0,043'tür. Bu �şlemlerle b�rl�kte, ger� alınan payların toplam aded� 2.062.478'e, ger� alınan payların Ş�rket sermayes�ne oranı �se %0,18547'ye ulaşmıştır.

AKFYE: 21.04.2025 tar�h�nde 25.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında ger� alınan toplam 252.500 adet payın sermayeye oranı
%0,0211'd�r.

REEDR: 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başı f�yatı 12,00 TL 12,02 TL (ağırlıklı ortalama 12,01 TL) f�yat aralığından toplam 100.000 adet REEDR
payı ger� almıştır. Bu alım �le ş�rket�n sah�p olduğu REEDR payları 500.000 adet olmuştur. Ger� alınan payların ş�rket sermayes�ne oranı %0,05't�r

HRKET: 21/04/2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 59,00 – 59,35 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 59,153 TL) 50.000 adet pay
ger� alınmıştır. Ger� alım programı kapsamında ger� alınan toplam 183.500 adet payın sermayeye oranı %0,15928'd�r.

ALARK: Ş�rket�m�zce 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 97,45 TL - 95,05 TL (ağırlıklı ortalama 96,81 TL) f�yat aralığından toplam 548.478
TL nom�nal değerl� ALARK payları ger� alınmıştır. Bu �şlemle b�rl�kte Ş�rket�n sah�p olduğu ALARK paylarının toplam nom�nal tutarı 18.629.436 TL'ye ulaşmış
olup bu payların sermayeye oranı % 4,283'dür.

SASA: 21 N�san 2025 tar�h�nde 4,05 TL – 4,26 TL f�yat aralığından (ortalama 4,139 TL) toplam 16.250.000 lot SASA pay sened� ger� alınmış olup
Ş�rket�m�z�n sah�p olduğu SASA payları 122.250.000 lota ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %0,2790)

FRIGO: H�sse ger� alım programı kapsamında, Ortaklığımız tarafından 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 7,20-7,30 f�yat aralığından
(Ortalama 7,26) 760.000 TL nom�nal değerl� FRIGO payları ger� alınmıştır. Gerçekleşt�r�len �şlem sonucunda ger� alınan payların nom�nal değer� 1.500.000
TL'ye (1.500.000 adet) ulaşmış olup, Ortaklık sermayes�ne oranı %1,02' d�r.

ASGYO: 21.04.2025 tar�h�nde 10,22 - 10,25 f�yat aralığında toplam 200.000 adet pay ger� alınmıştır. Bu �şlem �le b�rl�kte, Ş�rket tarafından ger� alım sürec�
çerçeves�nde ger� alınan payların nom�nal değer� 1.811.874 TL'ye (1.811.874 pay) ve ger� alınan payların ş�rket sermayes�ne oranı 0,2749% sev�yes�ne
ulaşmıştır.

PCILT: Ş�rket Yönet�m Kurulu'nun 24.03.2025 tar�hl� kararı �le başlatılan pay ger� alım programı kapsamında; 21.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay
başına 13,923 TL ortalama f�yattan 30.000 lot PCILT payları ger� alınmıştır.
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KAP Haberler�
Sermaye Artırım-Azaltım Haberler�:

BORSK: Ş�rket�n 240.000.000 TL olan çıkarılmış sermayes�n�n, tamamı �ç kaynaklardan karşılanmak suret�yle %300 oranında artış �le 720.000.000 TL
artırılarak 960.000.000 TL'ye çıkarılmasına, İç kaynaklardan yapılacak olan 720.000.000 TL tutarındak� sermaye artışının TFRS'ye uygun olarak
hazırlanan f�nansal tablolar uyarınca h�sse sened� �hraç pr�mler� hesabından karşılanmasına, Ş�rket sermayes�n�n 720.000.000 TL bedels�z olarak
artırılması kapsamında �hraç ed�lecek 720.000.000 TL'l�k sermayey� tems�l eden payların tüm pay sah�pler�ne payları oranında, sermaye p�yasası
mevzuatının kayd� s�steme �l�şk�n düzenlemeler� çerçeves�nde bedels�z olarak kayden dağıtılmasına, İç kaynaklardan bedels�z sermaye artırımının
gerçekleşt�r�lmes�, sermaye artırımında �hraç ed�lecek paylara �l�şk�n �hraç belges�n�n onaylanması ve sermaye artırımı �ç�n gerekl� olan ektek� esas
sözleşme değ�ş�kl�ğ� tasarısının Sermaye P�yasası Kurulu tarafından uygun görülecek şekl�yle tad�l ed�lmes� amacıyla Sermaye P�yasası Kurulu ve �lg�l�
kuruluşlar nezd�nde gerekl� tüm başvuru ve �şlemler�n yapılmasına, katılanların oyb�rl�ğ� �le karar ver�lm�şt�r.

Genel Kurul Haberler�:

AKSGY, BRYAT, BFREN, GLCVY, HEDEF, HUNER, IEYHO, KLNMA, KGYO

Kar Payı Haberler�:

 

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları

Not: Bu rapor, 21 N�san saat 18:10’dan �t�baren, 22 N�san saat 08:00 kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 165,50 158,77 162,13 165,17 168,53 171,57 162,26 163,92 169,44 1,6% 1,2% 6,3% -2,5%

AKBNK 49,78 46,81 48,29 50,05 51,53 53,29 50,30 51,58 60,69 0,5% -0,6% -5,3% -18,6%

ASELS 127,90 124,03 125,97 128,63 130,57 133,23 124,82 119,63 106,11 -1,5% 7,2% 15,7% 118,2%

ASTOR 96,80 94,27 95,53 97,77 99,03 101,27 99,68 104,20 108,51 -2,7% -7,2% 2,2% 3,3%

BIMAS 444,75 436,92 440,83 445,92 449,83 454,92 454,45 451,30 498,13 -0,7% -4,6% 8,6% 22,1%

CIMSA 50,35 48,97 49,66 50,43 51,12 51,89 49,75 48,60 49,10 0,7% 1,5% 8,1% 67,9%

EKGYO 11,54 10,83 11,18 11,52 11,87 12,21 11,65 12,44 13,76 2,7% -8,9% -5,0% 28,8%

ENKAI 59,85 58,05 58,95 59,90 60,80 61,75 60,88 60,09 54,65 -0,1% -3,2% 3,9% 79,4%

EREGL 20,96 20,60 20,78 21,02 21,20 21,44 21,36 21,74 22,83 -0,7% -3,9% -0,7% 1,7%

FROTO 923,50 898,17 910,83 923,67 936,33 949,17 923,90 996,43 960,09 0,9% -7,3% -5,7% -15,0%

GARAN 102,10 98,23 100,17 103,23 105,17 108,23 104,16 109,25 120,46 -0,7% -4,4% -1,2% 34,5%

HEKTS 3,16 3,09 3,13 3,18 3,22 3,27 3,20 3,18 3,38 -0,3% -3,4% 3,3% -42,8%

ISCTR 10,60 9,99 10,29 10,65 10,95 11,31 10,94 11,74 13,58 -0,6% -6,8% -10,9% -16,4%

KCHOL 150,50 139,17 144,83 149,87 155,53 160,57 143,92 150,53 153,64 5,1% 2,5% 2,6% -25,6%

KOZAL 27,88 26,99 27,43 28,27 28,71 29,55 28,48 27,69 25,93 -1,9% -6,2% 18,5% 18,4%

KRDMD 23,74 23,02 23,38 23,84 24,20 24,66 24,55 26,77 28,49 -1,5% -8,2% -17,4% -2,7%

MGROS 489,50 475,50 482,50 492,50 499,50 509,50 485,45 483,65 527,89 -1,5% 1,7% 9,0% 17,9%

PETKM 16,51 16,17 16,34 16,61 16,78 17,05 16,75 16,57 16,87 -1,7% -2,0% 4,4% -17,6%

PGSUS 249,70 243,17 246,43 249,47 252,73 255,77 252,15 255,63 254,79 0,7% -5,7% 4,3% 37,9%

SAHOL 76,85 72,45 74,65 77,00 79,20 81,55 76,87 78,77 89,95 0,3% -0,7% -0,5% -6,8%

SASA 4,06 3,91 3,98 4,13 4,20 4,35 4,19 3,78 3,68 -4,0% -0,5% 22,7% -18,0%

SISE 35,04 34,48 34,76 35,08 35,36 35,68 35,43 36,43 37,18 -0,3% -4,2% -0,2% -24,7%

TAVHL 231,80 227,53 229,67 232,93 235,07 238,33 239,48 242,85 251,09 -1,8% -7,1% -3,7% 18,4%

TCELL 93,50 91,33 92,42 94,13 95,22 96,93 91,32 91,26 99,62 0,5% 4,0% 7,0% 26,0%

THYAO 315,00 310,33 312,67 316,33 318,67 322,33 319,45 309,73 316,31 -1,3% 0,6% 10,2% 4,1%

TOASO 194,10 175,83 184,97 189,53 198,67 203,23 169,14 164,67 180,72 10,0% 19,4% 19,3% -20,7%

TTKOM 53,00 51,00 52,00 52,80 53,80 54,60 51,68 50,20 50,58 1,9% 1,0% 16,1% 35,3%

TUPRS 123,90 120,77 122,33 124,57 126,13 128,37 125,08 130,26 128,63 -0,8% -3,3% -3,3% -25,8%

ULKER 109,90 105,37 107,63 109,67 111,93 113,97 108,52 112,81 118,80 1,4% -1,9% -3,0% -1,4%

YKBNK 23,62 21,01 22,31 23,23 24,53 25,45 23,09 23,84 27,60 6,6% -0,3% -1,9% -26,3%
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES Satış               Alış

AGHOL                  

AGROT           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

AHGAZ Satış           Satış    

AKBNK     Alış            

AKSA         Alış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

AKSEN                  

ALARK                  

ALFAS           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ALTNY               Aşırı Satım  

ANHYT           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ANSGR                 Alış

ARCLK           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ARDYZ           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ASELS               Aşırı Alım  

ASTOR           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

AVPGY           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

BERA           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

BIMAS           Aşırı Satım      

BRSAN         Alış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

BRYAT           Aşırı Satım Alış    

BSOKE   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BTCIM   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CANTE             Satış    

CCOLA         Satış   Satış    

CIMSA         Alış     Aşırı Alım  

CLEBI                  

CWENE Satış         Aşırı Satım      

DOAS               Aşırı Satım  

DOHOL         Alış        

ECILC           Aşırı Alım     Alış

EFORC                  

EGEEN                  

EKGYO     Alış     Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ENERY   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENJSA Satış                

ENKAI           Aşırı Satım      

EREGL           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

EUPWR           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

FROTO           Aşırı Satım   Aşırı Satım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GARAN           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

GESAN Satış             Aşırı Satım  

GOLTS                  

GRTHO Satış                

GSRAY Alış             Aşırı Alım Alış

GUBRF               Aşırı Alım  

HALKB Satış                

HEKTS Satış         Aşırı Satım      

IEYHO   Aşırı Alım              

ISCTR       Aşırı Satım   Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ISMEN               Aşırı Satım  

KARSN             Alış    

KCAER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KCHOL                  

KONTR             Alış    

KONYA         Alış     Aşırı Alım  

KOZAA   Aşırı Alım     Alış     Aşırı Alım  

KOZAL                  

KRDMD           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

KTLEV         Alış     Aşırı Alım  

LMKDC               Aşırı Satım  

MAGEN           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

MAVI           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

MGROS               Aşırı Alım  

MIATK           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

MPARK Alış             Aşırı Alım  

OBAMS   Aşırı Alım Satış     Aşırı Alım Satış    

ODAS Satış                

OTKAR             Alış    

OYAKC           Aşırı Satım Alış    

PASEU   Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

PETKM Satış                

PGSUS           Aşırı Satım      

RALYH             Satış    

REEDR Satış         Aşırı Satım      

RYGYO           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

SAHOL                  

SASA             Satış    

SELEC Satış           Satış    

SISE           Aşırı Satım   Aşırı Satım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

SKBNK                  

SMRTG Satış         Aşırı Satım      

SOKM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TABGD Alış       Alış     Aşırı Alım Alış

TAVHL           Aşırı Satım   Aşırı Satım Satış

TCELL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

THYAO             Satış    

TKFEN                  

TOASO   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TSKB           Aşırı Satım Alış    

TTKOM                  

TTRAK     Alış       Alış    

TUPRS                  

TURSG             Satış    

ULKER                  

VAKBN       Aşırı Satım   Aşırı Satım   Aşırı Satım  

VESTL               Aşırı Satım  

YEOTK         Satış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

YKBNK     Alış   Alış   Alış    

ZOREN           Aşırı Satım   Aşırı Satım Satış
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.
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Ekonom�k Takv�m
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

IKON Menkul
Değerler A.Ş.

Esentepe Mah. Harman Sok.
Harmancı G�z Plaza, Levent - İSTANBUL

https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul

